L., REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

n ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Homologacéo das matriculas

Campus | - Grande Floriandpolis

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Verao 2023/1 - Polo Florianopolis
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Florianépolis Vagas em aberto: 0
Forma de Selecdo: ENEM Polit. acdo afirmativa: Nao Optante Vagas em aberto: 0
DATADE CLASSIFICACAO SITUACAO DA x
CANDIDATO NASCIMENTO MATRICULA DOCUMENTAGAO PENDENTE/MOTIVO
8218 04/12/1987 36 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
5781 09/01/1989 38 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
11654 22/08/1995 39 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
7555 07/04/1985 20 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
8787 01/07/1991 42 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
10012 22/12/1998 43 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
3429 22/03/2002 45 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Verao 2023/1 - Polo Florianépolis
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Floriandpolis Vagas em aberto: 0
Forma de Selec¢do: Ensino Médio Polit. acdo afirmativa: Ndo Optante Vagas em aberto: 0
DATADE CLASSIFICACAO SITUACAO DA X
CANDIDATO NASCIMENTO MATRICULA DOCUMENTAGAO PENDENTE/MOTIVO
8821 15/07/1978 o5 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
94 21/01/1978 26 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
1806 22/04/1984 27 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
9686 30/12/1997 29 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
3394 21/10/2004 30 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
10585 02/04/1995 32 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
2841 16/01/1984 35 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
8127 26/12/1990 37 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
6859 08/06/1997 a8 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
14318 28/05/1992 39 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
13074 05/02/1974 40 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
7202 28/04/1983 a1 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
8589 19/09/1988 42 NAO MATRICULADO /

Chamada encerrada

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 24/03/2023 16:24

Pagina 1/3



L., REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

m ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

6881 01/02/1998 43 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

532 18/10/1978 44 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

9167 27/07/1983 45 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

13954 27/10/1984 47 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

14254 14/08/1996 48 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

12466 17/12/1995 51 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

5583 23/09/1993 52 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

13874 11/09/1987 53 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

11974 13/03/1968 54 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

8676 09/11/1983 55 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

11847 12/07/1986 56 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

4509 01/04/1980 57 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

3152 18/01/1984 58 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

14369 11/03/1997 59 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

12301 07/08/2001 60 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

9110 09/11/1975 61 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

1209 30/07/1981 63 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

1755 20/09/1984 64 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

5775 29/12/2001 66 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

7689 08/09/1995 67 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

12634 25/12/1997 68 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

4327 28/04/1980 69 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

6789 02/10/1980 -t NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

12446 26/06/1984 79 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

13307 10/02/2005 75 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

14332 20/05/2000 76 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

3108 23/11/1965 78 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

7885 15/03/1971 81 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

6413 17/02/1991 82 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

6081 14/08/1979 83 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

10261 21/04/2002 84 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

9292 15/01/1977 86 NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

5968 13/01/1985 P NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

12206 08/10/1988 88 NAO MATRICULADO /

Chamada encerrada

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 24/03/2023 16:24

Pagina 2/3



LD
a
UDESC

14350
11972
7692
10149
2881
11164
9586

10209

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD

20/04/2000

12/01/1970

12/07/1983

27/12/1980

18/03/1976

05/11/1972

16/09/2000

09/12/1985

90

91

92

97

100

101

103

106

NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada
NAO MATRICULADO /
Chamada encerrada

UDESC

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000

Sistema SIGA - Emissao em 24/03/2023 16:24

Pagina 3/3



