

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DE SANTA CATARINA Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD



Homologação das matrículas

Campus I - Grande Florianópolis

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.cead@udesc.br

Chamada: Chamada pública Concurso: Vestibular de Verão 2023/1 - Polo Florianópolis

Vagas em aberto: 0

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 0

olít. ação afirmativa: Não Optante

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
8218	04/12/1987	36	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
5781	09/01/1989	38	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
11654	22/08/1995	39	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
7555	07/04/1985	40	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
8787	01/07/1991	42	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
10012	22/12/1998	43	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
3429	22/03/2002	45	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.cead@udesc.br

Chamada: Chamada pública Concurso: Vestibular de Verão 2023/1 - Polo Florianópolis

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno - Florianópolis

Vagas em aberto: 0

Forma de Seleção: Ensino Médio Polít. ação afirmativa: Não Optante

Vagas em aberto: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	DOCUMENTAÇÃO PENDENTE/MOTIVO
8821	15/07/1978	25	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
94	21/01/1978	26	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
1806	22/04/1984	27	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
9686	30/12/1997	29	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
3394	21/10/2004	30	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
10585	02/04/1995	32	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
2841	16/01/1984	35	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
8127	26/12/1990	37	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
6859	08/06/1997	38	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
14318	28/05/1992	39	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
13074	05/02/1974	40	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
7202	28/04/1983	41	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	
8589	19/09/1988	42	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada	



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DE SANTA CATARINA Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD



6881	01/02/1998	43	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
532	18/10/1978	44	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
9167	27/07/1983	45	NÃO MATRICULADO /
13954	27/10/1984	47	Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
			Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
14254	14/08/1996	48	Chamada encerrada
12466	17/12/1995	51	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
5583	23/09/1993	52	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
13874	11/09/1987	53	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
11974	13/03/1968	54	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
8676	09/11/1983	55	NÃO MATRICULADO /
11847	12/07/1986	56	Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
11047	12/07/1966		Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
4509	01/04/1980	57	Chamada encerrada
3152	18/01/1984	58	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
14369	11/03/1997	59	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
12301	07/08/2001	60	NÃO MATRICULADO /
9110		61	Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
	09/11/1975		Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
1209	30/07/1981	63	Chamada encerrada
1755	20/09/1984	64	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
5775	29/12/2001	66	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
7689	08/09/1995	67	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
12634	25/12/1997	68	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
4327	28/04/1980	69	NÃO MATRICULADO /
6789	02/10/1980	71	Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
0709	02/10/1960	71	Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
12446	26/06/1984	72	Chamada encerrada
13307	10/02/2005	75	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
14332	29/05/2000	76	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
3108	23/11/1965	78	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
7885	15/03/1971	81	NÃO MATRICULADO /
6413	17/02/1991	82	Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
6081	14/08/1979	83	Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
			Chamada encerrada NÃO MATRICULADO /
10261	21/04/2002	84	Chamada encerrada
9292	15/01/1977	86	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
5968	13/01/1985	87	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
12206	08/10/1988	88	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DE SANTA CATARINA Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD



14350	20/04/2000	90	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
11972	12/01/1970	91	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
7692	12/07/1983	92	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
10149	27/12/1980	97	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
2881	18/03/1976	100	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
11164	05/11/1972	101	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
9586	16/09/2000	103	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada
10209	09/12/1985	106	NÃO MATRICULADO / Chamada encerrada